
�Etouvie �%,� Gare du Nord
via Espace Industriel Nord, Saint-Ladre Ouest 
Centre Commercial Nord, Marivaux, Parc Saint-Pierre 

Horaires valables 
à partir du 1er septembre 2025

La ligne 8 m'emmène :

• Etouvie
• Camping du Grand Marais
• Espace Industriel Nord
• Centre Commercial Nord

• Lycée Delambre-Montaigne
• Maison d’arrêt  
• Parc Saint-Pierre 
• Les Hortillonnages

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

• Centre Commercial Glisy n1 20 min

• CHU d’Amiens n2 17 min

• Centre Commercial Sud n3 30 min

• Cité Scolaire n3 10 min

• Pôle des Cliniques n3 14 min

• UPJV Pôles Citadelle et St Leu n3  10 min

• Gare de Longueau n4 25 min

AMIENS

 Etouvie

 Gare du Nord

Artois

Colas

Durouchez

Camping

Procter et Gamble

Centre Commercial Nord

Rue de Grâce

MGF Logistique

Espace Industriel Nord

Wabco

Stade Nord

La Fontaine

Goodyear

Saint-Ladre Ouest

ADAPEI

Rainneville

 Les Coursives

Valéo

Le Titien

Apave

Ronsard

Languedoc

AFPA

Quentin la Tour

Walf

Queneuder

Rue d’Allonville

Fénelon

Centre Saint-Victor

 Eloi Morel

Parc Saint-Pierre

Hortillonnages

Alsace Lorraine

Croix de Pierre

Marivaux

Beaumarchais

Maison d’Arrêt

Voltaire

Ozenfant

Le Tintoret

Du lundi 
au samedi De 4h à 22h Fréquence semaine

4h 22h

Une solution rapide et pratique 
pour voyager en règle

VOTRE CARTE BANCAIRE DEVIENT 
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

Avec l’open payment, vous êtes 100% libre
Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

AVEC LA E-BOUTIQUE

Votre e-boutique est ouverte 24/24h



2 Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

Horaires du lundi au vendrediEn direction d’Etouvie

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

•	 Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
•	 Flasher le QR Code à droite
•	 Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

  
Astuce ! 

Arto
is

GA
RE D

U NORD 

ETO
UVIE

  
 

Rue 
de 

Grâc
e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s  

Esp
ace

 In
du

str
iel

 Nord

Sai
nt-

Lad
re 

Oues
t

AMIENS

Lan
gue

doc

Cam
pin

g

Cro
ix d

e P
ier

re

Apav
e

WalfCol
as

MGF L
ogi

stiq
ue

Good
yea

r

Val
éo

AFPAOzen
fan

t

Proc
ter

 et
 Gam

ble

ADAPEI

Wabc
o

Quen
eud

er

Duro
uch

ez

Le 
Tit

ien

Quen
tin

 la 
Tou

r

Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Nord

Sta
de 

Nord

Rain
nev

ille

Rons
ard

Rue 
d’A

llo
nvi

lle

Fén
elo

n
Mari

vau
x

Beau
marc

hai
s

Mais
on 

d’A
rrê

t

Vol
tai

re
Cen

tre
 Sa

int
-Vi

cto
r

Elo
i M

ore
l 

Par
c S

ain
t-P

ier
re

Hort
illo

nna
ges

Als
ace

 Lo
rra

ine

Le 
Tin

tor
et

Gare du Nord Quai F 04:05 04:25 04:55 05:25 06:10 06:40 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 12:00 12:25 12:55
Parc Saint-Pierre 04:07 04:27 04:57 05:27 06:12 06:43 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 12:03 12:28 12:58
Centre Saint-Victor 04:10 04:30 05:00 05:30 06:15 06:46 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:06 12:31 13:01
Marivaux 04:13 04:33 05:03 05:33 06:18 06:49 07:19 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:09 12:34 13:04
Ronsard 04:16 04:36 05:06 05:36 06:21 06:52 07:22 07:44 08:04 08:23 08:43 09:03 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:12 12:38 13:08
Centre Commercial Nord Quai D 04:20 04:40 05:10 05:40 06:25 06:56 07:27 07:49 08:09 08:28 08:48 09:08 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:17 12:43 13:13
Centre Commercial Nord Quai A 04:21 04:41 05:11 05:41 06:26 06:57 07:28 07:50 08:10 08:29 08:49 09:09 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:18 12:44 13:14
Saint-Ladre Ouest 04:24 04:44 05:14 05:44 06:29 07:00 07:31 07:53 08:13 08:32 08:52 09:12 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:21 12:47 13:17
Espace Industriel Nord 04:26 04:46 05:16 05:46 06:31 07:03 07:34 07:56 08:16 08:35 08:55 09:15 09:48 10:18 10:49 11:19 11:48 12:23 12:49 13:19
Queneuder 04:28 04:48 05:18 05:48 06:33 07:05 07:36 07:58 08:18 08:37 08:57 09:17 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:25 12:51 13:21
ADAPEI - - - - - 07:09 - - 08:22 - - - - - - - - - - -
AFPA 04:32 04:52 05:22 05:52 06:37 07:12 07:40 08:02 08:25 08:41 09:01 09:21 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:29 12:55 13:25
Colas 04:35 04:55 05:26 05:56 06:41 07:16 07:45 08:07 08:30 08:46 09:06 09:25 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:33 12:59 13:29
Apave 04:37 04:57 05:28 05:58 06:43 07:18 07:47 08:09 08:32 08:48 09:08 09:27 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:35 13:01 13:31
Camping 04:44 05:04 05:35 06:05 06:50 07:25 07:54 08:16 08:39 08:55 09:15 09:34 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:42 13:08 13:38
Les Coursives 04:45 05:05 05:36 06:06 06:51 07:27 07:56 08:18 08:41 08:57 09:17 09:35 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:43 13:09 13:39
Etouvie Quai B 04:48 05:08 05:39 06:09 06:54 07:30 07:59 08:21 08:44 09:00 09:20 09:38 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:46 13:12 13:42

Gare du Nord Quai F 13:20 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:25 18:55 19:25 20:05 20:30 20:55 21:20 21:55
Parc Saint-Pierre 13:23 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:28 18:58 19:28 20:08 20:33 20:58 21:23 21:57
Centre Saint-Victor 13:26 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:31 19:01 19:31 20:11 20:36 21:01 21:26 22:00
Marivaux 13:29 14:04 14:34 15:04 15:35 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:35 19:05 19:35 20:15 20:39 21:04 21:29 22:03
Ronsard 13:33 14:08 14:37 15:07 15:38 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:38 19:08 19:38 20:18 20:42 21:06 21:31 22:05
Centre Commercial Nord Quai D 13:38 14:13 14:42 15:12 15:43 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:43 19:13 19:43 20:23 20:47 21:11 21:35 22:09
Centre Commercial Nord Quai A 13:39 14:14 14:43 15:13 15:44 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:44 19:14 19:44 20:24 20:48 21:12 21:36 22:10
Saint-Ladre Ouest 13:42 14:17 14:46 15:16 15:47 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:47 19:17 19:47 20:27 20:51 21:15 21:39 22:13
Espace Industriel Nord 13:44 14:19 14:49 15:18 15:50 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:50 19:20 19:50 20:30 20:53 21:17 21:41 22:15
Queneuder 13:45 14:20 14:51 15:20 15:52 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:52 19:22 19:52 20:32 20:55 21:19 21:43 22:17
ADAPEI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
AFPA 13:49 14:24 14:55 15:24 15:56 16:27 16:47 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:56 19:26 19:56 20:36 20:59 21:23 21:47 22:21
Colas 13:53 14:28 14:58 15:28 16:00 16:31 16:51 17:10 17:30 17:50 18:10 18:29 18:59 19:29 19:59 20:39 21:02 21:26 21:50 22:24
Apave 13:55 14:30 15:00 15:30 16:02 16:33 16:53 17:12 17:32 17:52 18:12 18:31 19:01 19:31 20:01 20:41 21:04 21:28 21:52 22:26
Camping 14:02 14:37 15:06 15:37 16:09 16:40 17:00 17:19 17:39 17:59 18:19 18:38 19:08 19:38 20:08 20:48 21:10 21:34 21:58 22:32
Les Coursives 14:03 14:38 15:08 15:38 16:10 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:40 19:09 19:39 20:09 20:49 21:12 21:36 22:00 22:34
Etouvie Quai B 14:06 14:41 15:10 15:41 16:13 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:43 19:12 19:42 20:12 20:52 21:14 21:38 22:02 22:36



Arto
is

ETO
UVIE

  
 

Rue 
de 

Grâc
e

Horaires du lundi au vendredi

3 Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

En direction de la Gare du Nord

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

•	 Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
•	 Flasher le QR Code à droite
•	 Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

  
Astuce ! 

L = Jour circulé        L = Jour non circulé

Arto
is

GA
RE D

U NORD 

ETO
UVIE

  
 

Rue 
de 

Grâc
e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s  

Esp
ace

 In
du

str
iel

 Nord

Sai
nt-

Lad
re 

Oues
t

AMIENS

Lan
gue

doc

Cam
pin

g

Cro
ix d

e P
ier

re

Apav
e

Walf Col
as

MGF L
ogi

stiq
ue

Good
yea

r

Val
éo

AFPA Ozen
fan

t

Proc
ter

 et
 Gam

ble

ADAPEI

Wabc
o
Quen

eud
er

Duro
uch

ez

Le 
Tit

ien

Quen
tin

 la 
Tou

r

Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Nord

Sta
de 

Nord

Rain
nev

ille

Rons
ard

Rue 
d’A

llo
nvi

lle

Fén
elo

n

Mari
vau

x

Beau
marc

hai
s

Mais
on 

d’A
rrê

t

Vol
tai

re

Cen
tre

 Sa
int

-Vi
cto

r

Elo
i M

ore
l 

Par
c S

ain
t-P

ier
re

Hort
illo

nna
ges

Als
ace

 Lo
rra

ine

Le 
Tin

tor
et

Etouvie Quai B 04:17 04:37 05:11 05:51 06:18 06:46 07:08 07:30 07:50 08:11 08:33 08:53 09:19 09:49 10:20 10:49 11:19 11:49 12:25 12:54 13:19 13:55
Les Coursives 04:19 04:39 05:13 05:53 06:21 06:49 07:11 07:33 07:53 08:14 08:36 08:56 09:22 09:52 10:23 10:52 11:22 11:52 12:28 12:57 13:22 13:58
Camping 04:21 04:41 05:15 05:55 06:22 06:50 07:12 07:35 07:55 08:15 08:37 08:57 09:23 09:53 10:24 10:53 11:23 11:53 12:29 12:58 13:23 13:59
Apave 04:27 04:47 05:21 06:01 06:29 06:57 07:19 07:42 08:02 08:22 08:44 09:04 09:30 10:00 10:31 11:00 11:30 12:00 12:36 13:05 13:30 14:06
Colas 04:28 04:48 05:23 06:03 06:31 06:59 07:21 07:44 08:04 08:24 08:46 09:06 09:32 10:02 10:33 11:02 11:32 12:02 12:38 13:07 13:32 14:08
AFPA 04:32 04:52 05:27 06:07 06:35 07:03 07:25 07:48 08:08 08:28 08:50 09:10 09:36 10:06 10:37 11:06 11:36 12:06 12:42 13:11 13:36 14:12
ADAPEI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Queneuder 04:35 04:55 05:30 06:10 06:38 07:07 07:29 07:52 08:12 08:32 08:54 09:14 09:40 10:10 10:41 11:10 11:40 12:10 12:46 13:15 13:40 14:16
Espace Industriel Nord 04:36 04:56 05:31 06:11 06:40 07:08 07:30 07:54 08:14 08:34 08:56 09:16 09:41 10:11 10:42 11:11 11:41 12:11 12:47 13:16 13:41 14:17
Saint-Ladre Ouest 04:38 04:58 05:33 06:13 06:43 07:11 07:33 07:57 08:17 08:37 08:59 09:19 09:44 10:14 10:45 11:14 11:44 12:14 12:50 13:19 13:44 14:20
Centre Commercial Nord Quai B 04:40 05:00 05:35 06:15 06:45 07:13 07:36 08:00 08:20 08:40 09:02 09:22 09:47 10:17 10:47 11:16 11:46 12:16 12:52 13:21 13:47 14:23
Centre Commercial Nord Quai C 04:41 05:01 05:36 06:16 06:46 07:14 07:37 08:01 08:21 08:41 09:03 09:23 09:48 10:18 10:48 11:17 11:47 12:17 12:53 13:22 13:48 14:24
Ronsard 04:45 05:05 05:40 06:20 06:50 07:18 07:41 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:57 13:27 13:52 14:28
Marivaux 04:47 05:07 05:42 06:22 06:52 07:21 07:44 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:00 13:30 13:55 14:31
Centre Saint-Victor 04:50 05:10 05:45 06:25 06:55 07:24 07:48 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:04 13:34 13:59 14:34
Parc Saint-Pierre 04:52 05:12 05:47 06:27 06:57 07:27 07:51 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:07 13:37 14:02 14:37
Gare du Nord Quai E 04:55 05:15 05:50 06:30 07:00 07:30 07:55 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:10 13:40 14:05 14:40

LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV

Etouvie Quai B 14:20 14:50 15:19 15:19 15:46 16:09 16:29 16:30 16:54 17:11 17:32 17:48 18:20 18:52 19:19 19:49 20:20 20:51 21:21 21:51 22:11
Les Coursives 14:23 14:53 15:22 15:22 15:49 16:12 16:32 16:33 16:57 17:14 17:35 17:51 18:23 18:55 19:22 19:52 20:23 20:53 21:23 21:53 22:13
Camping 14:24 14:54 15:23 15:23 15:50 16:13 16:33 16:34 16:58 17:15 17:36 17:52 18:24 18:56 19:23 19:53 20:24 20:55 21:25 21:55 22:15
Apave 14:31 15:01 15:30 15:30 15:57 16:20 16:40 16:41 17:05 17:22 17:43 17:59 18:31 19:03 19:30 20:00 20:31 21:01 21:31 22:01 22:21
Colas 14:33 15:03 15:32 15:32 15:59 16:22 16:42 16:43 17:07 17:24 17:45 18:01 18:33 19:05 19:32 20:02 20:33 21:03 21:33 22:03 22:23
AFPA 14:37 15:07 15:36 15:36 16:03 16:26 16:46 16:47 17:11 17:28 17:49 18:05 18:37 19:09 19:36 20:06 20:37 21:07 21:37 22:07 22:27
ADAPEI - - 15:41 -



  Horaires du samedi

4 Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit

  Horaires du samedi

En direction de la Gare du Nord

En direction d’Etouvie

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

•	 Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
•	 Flasher le QR Code à droite
•	 Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

  
Astuce ! 

Arto
is

GA
RE D

U NORD 

ETO
UVIE

  
 

Rue 
de 

Grâc
e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s  

Esp
ace

 In
du

str
iel

 Nord

Sai
nt-

Lad
re 

Oues
t

AMIENS

Lan
gue

doc

Cam
pin

g

Cro
ix d

e P
ier

re

Apav
e

Walf Col
as

MGF L
ogi

stiq
ue

Good
yea

r

Val
éo

AFPA Ozen
fan

t

Proc
ter

 et
 Gam

ble

ADAPEI

Wabc
o
Quen

eud
er

Duro
uch

ez

Le 
Tit

ien

Quen
tin

 la 
Tou

r

Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Nord

Sta
de 

Nord

Rain
nev

ille

Rons
ard

Rue 
d’A

llo
nvi

lle

Fén
elo

n

Mari
vau

x

Beau
marc

hai
s

Mais
on 

d’A
rrê

t

Vol
tai

re

Cen
tre

 Sa
int

-Vi
cto

r

Elo
i M

ore
l 

Par
c S

ain
t-P

ier
re

Hort
illo

nna
ges

Als
ace

 Lo
rra

ine

Le 
Tin

tor
et

Arto
is

GA
RE D

U NORD 

ETO
UVIE

  
 

Rue 
de 

Grâc
e

La 
Fon

tai
ne

Les
 Co

urs
ive

s  

Esp
ace

 In
du

str
iel

 Nord

Sai
nt-

Lad
re 

Oues
t

AMIENS

Lan
gue

doc

Cam
pin

g

Cro
ix d

e P
ier

re

Apav
e

WalfCol
as

MGF L
ogi

stiq
ue

Good
yea

r

Val
éo

AFPAOzen
fan

t

Proc
ter

 et
 Gam

ble

ADAPEI

Wabc
o

Quen
eud

er

Duro
uch

ez

Le 
Tit

ien

Quen
tin

 la 
Tou

r

Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Nord

Sta
de 

Nord

Rain
nev

ille

Rons
ard

Rue 
d’A

llo
nvi

lle

Fén
elo

n
Mari

vau
x

Beau
marc

hai
s

Mais
on 

d’A
rrê

t

Vol
tai

re
Cen

tre
 Sa

int
-Vi

cto
r

Elo
i M

ore
l 

Par
c S

ain
t-P

ier
re

Hort
illo

nna
ges

Als
ace

 Lo
rra

ine

Le 
Tin

tor
et

Gare du Nord Quai F 04:10 05:10 05:45 07:35 08:30 09:05 10:15 11:05 12:05 13:10 14:10 15:05 16:10 17:10 18:10 19:05 20:05 21:05 22:05
Parc Saint-Pierre 04:12 05:12 05:48 07:38 08:33 09:08 10:18 11:08 12:08 13:13 14:13 15:08 16:13 17:13 18:13 19:08 20:08 21:08 22:08
Centre Saint-Victor 04:15 05:15 05:51 07:41 08:36 09:11 10:21 11:11 12:11 13:16 14:16 15:11 16:16 17:16 18:16 19:11 20:11 21:11 22:11
Marivaux 04:18 05:18 05:54 07:44 08:40 09:15 10:25 11:15 12:15 13:20 14:20 15:15 16:20 17:20 18:20 19:15 20:15 21:15 22:14
Ronsard 04:21 05:21 05:57 07:47 08:43 09:18 10:28 11:18 12:18 13:23 14:23 15:18 16:23 17:23 18:23 19:18 20:18 21:17 22:16
Centre Commercial Nord Quai D 04:24 05:25 06:01 07:51 08:47 09:22 10:33 11:23 12:22 13:27 14:27 15:22 16:28 17:28 18:28 19:23 20:22 21:21 22:20
Centre Commercial Nord Quai A 04:25 05:26 06:02 07:52 08:48 09:23 10:34 11:24 12:23 13:28 14:28 15:23 16:29 17:29 18:29 19:24 20:23 21:22 22:21
Saint-Ladre Ouest 04:28 05:29 06:05 07:55 08:51 09:26 10:37 11:27 12:26 13:31 14:31 15:26 16:32 17:32 18:32 19:27 20:26 21:25 22:24
Espace Industriel Nord 04:30 05:31 06:07 07:57 08:53 09:28 10:39 11:29 12:29 13:34 14:33 15:28 16:35 17:35 18:35 19:29 20:28 21:27 22:26
Queneuder 04:31 05:32 06:08 07:58 08:54 09:29 10:40 11:30 12:30 13:35 14:34 15:29 16:36 17:37 18:36 19:30 20:29 21:28 22:27
AFPA 04:35 05:36 06:12 08:02 08:58 09:33 10:44 11:34 12:34 13:39 14:38 15:33 16:40 17:41 18:40 19:34 20:33 21:32 22:31
Colas 04:38 05:39 06:15 08:06 09:02 09:36 10:47 11:37 12:37 13:42 14:41 15:36 16:43 17:45 18:44 19:37 20:36 21:35 22:34
Apave 04:40 05:41 06:17 08:08 09:04 09:38 10:49 11:39 12:39 13:44 14:43 15:38 16:45 17:47 18:46 19:39 20:38 21:37 22:36
Camping 04:46 05:48 06:24 08:15 09:11 09:45 10:56 11:46 12:46 13:51 14:50 15:45 16:52 17:54 18:53 19:46 20:44 21:43 22:42
Les Coursives 04:48 05:49 06:25 08:16 09:12 09:46 10:57 11:47 12:47 13:52 14:51 15:46 16:53 17:55 18:54 19:47 20:46 21:45 22:44
Etouvie Quai B 04:50 05:52 06:28 08:19 09:15 09:49 11:00 11:50 12:50 13:55 14:54 15:49 16:56 17:58 18:57 19:50 20:48 21:47 22:46

Etouvie Quai B 04:17 06:01 06:39 07:37 08:07 09:22 10:14 11:09 12:19 13:18 14:14 15:17 16:16 17:16 18:11 19:13 20:14 21:14 22:10
Les Coursives 04:19 06:03 06:41 07:39 08:09 09:24 10:16 11:11 12:21 13:20 14:16 15:19 16:18 17:18 18:13 19:15 20:16 21:16 22:12
Camping 04:21 06:05 06:43 07:41 08:11 09:26 10:18 11:13 12:23 13:22 14:18 15:21 16:20 17:20 18:15 19:17 20:18 21:18 22:14
Apave 04:27 06:11 06:49 07:47 08:17 09:32 10:24 11:19 12:29 13:28 14:24 15:27 16:26 17:26 18:21 19:23 20:23 21:23 22:19
Colas 04:28 06:12 06:50 07:49 08:19 09:34 10:25 11:20 12:30 13:29 14:25 15:28 16:28 17:28 18:22 19:24 20:24 21:24 22:20
AFPA 04:32 06:16 06:54 07:53 08:23 09:38 10:29 11:24 12:34 13:33 14:29 15:32 16:32 17:32 18:26 19:28 20:28 21:28 22:24
Queneuder 04:35 06:19 06:57 07:56 08:26 09:41 10:32 11:27 12:37 13:36 14:32 15:35 16:35 17:35 18:29 19:31 20:31 21:31 22:27
Espace Industriel Nord 04:36 06:20 06:58 07:57 08:27 09:42 10:33 11:28 12:38 13:37 14:33 15:36 16:36 17:36 18:30 19:32 20:32 21:32 22:28
Saint-Ladre Ouest 04:39 06:23 07:01 08:00 08:30 09:45 10:35 11:30 12:41 13:40 14:35 15:39 16:39 17:39 18:33 19:35 20:35 21:35 22:31
Centre Commercial Nord Quai B 04:41 06:25 07:04 08:02 08:32 09:47 10:37 11:32 12:43 13:42 14:37 15:42 16:41 17:41 18:36 19:38 20:38 21:38 22:34
Centre Commercial Nord Quai C 04:42 06:26 07:05 08:03 08:33 09:48 10:38 11:33 12:44 13:43 14:38 15:43 16:42 17:42 18:37 19:39 20:39 21:39 22:35
Ronsard 04:45 06:29 07:08 08:07 08:37 09:52 10:42 11:37 12:48 13:47 14:42 15:47 16:47 17:47 18:42 19:43 20:43 21:43 22:39
Marivaux 04:47 06:31 07:11 08:10 08:40 09:55 10:45 11:40 12:50 13:50 14:45 15:50 16:50 17:50 18:45 19:46 20:46 21:46 22:41
Centre Saint-Victor 04:50 06:34 07:14 08:14 08:44 09:59 10:49 11:44 12:54 13:54 14:49 15:54 16:54 17:54 18:49 19:49 20:49 21:49 22:44
Parc Saint-Pierre 04:52 06:37 07:17 08:17 08:47 10:02 10:52 11:47 12:57 13:57 14:52 15:57 16:57 17:57 18:52 19:52 20:52 21:52 22:47
Gare du Nord Quai E 04:55 06:40 07:20 08:20 08:50 10:05 10:55 11:50 13:00 14:00 14:55 16:00 17:00 18:00 18:55 19:55 20:55 21:55 22:50


